Fogarași, i exprimăm recunoștința și dorim, ca și pe viitor să se pună în fruntea afacerilor noastre naționale românești. Cu cari am onore a subșterne copia protocolului din 10/22 Aprilie 1884.

Ioan Manu jun.
proprietar.

Protocol.

Din 10 (22) Aprilie 1884.

Luat în conferința alegătorilor români aderenți la partida națională română din partea inferioară a comitatului Mureș-Turda, cercurile electorale Mureș-Oșorhei, Acașfalău, N. Sereda, ținută în Riciu.

1. Intrunindu-se în urma convocării de d'no 17 Aprilie a.